
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA
BRNA, MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-SEVER

Č.2020/3810/OŠK/50

uzavřená mezi níže uvedenými stranami dle ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů, dle ust. § 10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Statutární město Brno. městská část Brno-sever
sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání a podepisování
ve věcech smluvních:
IČO:
DIČ:
peněžní ústav:
č. účtu:

(dále jen „poskytovatel")

a

Tělovýchovná jednota START Brno, z.s.
sídlo:
zastoupení:
IČO:
peněžní ústav:

Bratislavská 70, 601 47 Brno
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever

Ing. Daniel Kummer, místostarosta MČ Brno-sever
44992785
CZ44992785

Loosova 800/lb, Brno 638 00
Ivo Raus, předseda
00544884

č. účtu:
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, spisová značka L 136

(dále jen „příjemce")

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové investiční finanční podpory z rozpočtu poskytovatele
ve formě účelové dotace (dále jen „dotace") na realizaci akce „Rekonstrukce kabiny rozhodčích ve
fotbalových šatnách TJ START Brno" (dále jen „akce") na základě žádosti č. j. OO 047634/19 ze dne
31.10.2019.

1



Článek II.
Účel poskytnutí peněžních prostředků

1. Dotaci lze použít výhradně za účelem úhrady výdajů spojených s realizací akce Rekonstrukce 
kabiny rozhodčích ve fotbalových šatnách TJ START Brno, na základě žádosti o poskytnutí 
dotace příjemce a dle cenové nabídky ze dne 30.10.2019, která je nedílnou součástí této 
smlouvy jako Příloha č. 1.

2. Konkrétně lze poskytnutou dotaci využít na položky uvedené v položkovém rozpočtu Cenové 
nabídky ze dne 30.09.2019 pana Věroslava Židela, Blažkova 8, 638 00 Brno, IČO 60420219, 
která je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1.

3. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že ji bude čerpat v souladu s právními předpisy a 
podmínkami této smlouvy, na svou vlastní zodpovědnost.

4. Příjemce se zavazuje akci realizovat a zachovat ji po dobu udržitelnosti, která činí 5 let od 
dokončení realizace akce. Pokud příjemce nezajistí udržitelnost, zavazuje se vrátit takovou 
poměrnou část dotace, která se rovná částce dotace vydělené počtem měsíců doby 
udržitelnosti a násobené počtem měsíců zbývající do konce data udržitelnosti. Splatnost této 
částky se řídí ustanoveními o splatnosti nevyčerpaných finančních prostředků.

5. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů").

6. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. Neoprávněné použití nebo 
zadržení finančních prostředků dotace bude považováno za porušení rozpočtové kázně se 
všemi důsledky spojenými.

7. Dotace je slučitelná s finanční podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropských společenství, 
pokud to pravidla pro poskytování těchto podpor nevylučují.

Článek III.
Výše dotace

1. Příjemci je poskytována dotace v celkové výši 110 000,- Kč (slovy: jedno sto deset tisíc korun 
českých) na realizaci akce a za účelem, jak je uvedeno v čl. I a čl. II odst. 1 této smlouvy.

2. Základ pro stanovení výše dotace, tj. souhrn všech předpokládaných výdajů na realizaci akce 
činí 220 336,- Kč (vč. DPH).

3. Pokud skutečné náklady akce překročí základ pro stanovení výše dotace, uhradí příjemce 
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů.

2



4. Příjemce je oprávněn využít prostředky dotace dle této smlouvy na doklady související 
s účelem poskytnuté dotace uhrazené příjemcem před účinností této smlouvy. Finanční použití 
uznatelných nákladů je stanoveno od 01.01.2020 do 30.03.2020. Ukončením realizace akce se 
rozumí datum podpisu protokolu o předání a převzetí díla mezi příjemcem dotace a 
zhotovitelem díla.

Článek IV.
Způsob poskytnutí dotace

1. Poskytovatel prohlašuje, že uvedené finanční prostředky vč l. Ill odst. 1 má ke dni podpisu 
smlouvy vyčleněné v rozpočtu MČ Brno-sever, za účelem poskytnutí dotace dle této smlouvy.

2. Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce, uvedený v 
záhlaví smlouvy, nejpozději do 10 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.
Příjemce je povinen doložit zajištění krytí výdajů, které nepokryje dotace.

Článek V.
Podmínky použití dotace

1. Příjemce se zavazuje použít dotaci výhradně pro vymezený účel a dodržet po dobu 
udržitelnosti dle čl. II odst. 3 podmínky stanovené v tomto čl. odst. 6.
Příjemce je povinen využít dotaci efektivně, hospodárně a účelně.

2. Příjemce se zavazuje, že čerpáním dotace pokryje uznatelné výdaje spojené s realizací akce. 
Prostředky dotace nelze převádět do roku následujícího.
Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných výdajů vzniklých při realizaci akce uhrazením 
finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch zhotovitele díla, 
dodavatele zboží (dodávek), služeb.
Uznatelné náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty 
v účetnictví příjemce nejpozději do 30.03.2020.

3. Příjemce je oprávněn provádět změny akce jen s předchozím písemným souhlasem 
poskytovatele. Za podstatné změny akce se považuje např. podstatná změna rozpočtu, 
podstatná změna v obsahu, charakteru činnosti aj. Za písemný souhlas se považuje uzavření 
dodatku k této smlouvě, jehož předmětem je požadovaná změna.

4. Příjemce garantuje, že předložené účetní doklady ve výši poskytnuté dotace nebyly a nebudou 
duplicitně použity ve vyúčtování dotace poskytnuté jiným subjektem. Příjemce je povinen 
zajistit, aby faktury byly označeny tak, aby z každé faktury bylo zřejmé, že je proplacena 
z dotace poskytnuté z rozpočtu MČ Brno-sever.

5. Je-li příjemce plátcem DPH nebo stane-li se příjemce v průběhu čerpání dotace plátcem DPH, 
nesmí použít dotaci na úhradu daně z přidané hodnoty. Vyúčtování taktéž nesmí obsahovat 
daň z přidané hodnoty.
Všechny náklady musí být kalkulovány včetně daně z přidané hodnoty.

6. Příjemce se zavazuje, že bude po dobu minimálně 5 let ode dne dokončení realizované akce 
provozovat zařízení pořízené z prostředků získaných z dotace k účelu, ke kterému je určeno, 
neukončí ji ani nepřeruší bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele dotace. Příjemce 
se zavazuje nakládat po dobu minimálně 5 let s veškerým majetkem získaným nebo i částečně

3



w, '

zhodnoceným majetkem z dotace s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat bez předchozího 
písemného souhlasu poskytovatele tento majetek ani jeho části žádnými věcnými právy třetích 
osob včetně práva zástavního. Příjemce není oprávněn po dobu minimálně 5 let převést 
majetek získaný či zhodnocený z dotace na jinou osobu, nebo jej prodat, směnit, pronajmout, 
darovat bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele.

7. Příjemce zajistí ve svém účetnictví nebo daňové evidenci v souladu s obecně platnými 
předpisy, zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, řádné 
a oddělené sledování čerpání dotace.
Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení originálních účetních dokladů 
prokazujících použití dotace uvedením na výdajových dokladech „hrazeno z dotace MČ Brno-

* sever".
Příjemce zajistí, aby příjem dotace byl v peněžním deníku označen „dotace Městské části Brno- 
sever". Dotaci lze použít na uznatelné výdaje akce, které prokazatelně vznikly v souvislosti 
s realizací akce.

8. Příjemce je povinen zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při kontrole (zejména dodavatelé 
zboží a služeb, příp. stavebních prací pro příjemce) umožnily kontrolnímu orgánu prověřit jejich 
účetnictví a účetní doklady v rozsahu nezbytném ke splnění účelu kontroly.

9. Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději do 31.07.2020 finanční vyúčtování 
čerpání dotace.
Nejpozději k tomuto termínu je příjemce rovněž povinen vrátit převodem na účet 
poskytovatele, uvedený v záhlaví této smlouvy, případnou nepoužitou nebo neoprávněně 
použitou část dotace.
Příjemce doloží finanční vyúčtování dotace soupisem, popř. kopiemi všech prvotních účetních 
a dalších dokladů, které se vztahují k realizaci akce. Součástí vyúčtování je prokázání 
spolufinancování ze strany příjemce dotace.

10. Je-li příjemce zadavatelem veřejné zakázky nebo splní-li příjemce definici zadavatele podle § 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je dále 
povinen postupovat při výběru dodavatele podle tohoto zákona.

11. Příjemce je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení či vstup 
právnické osoby do likvidace. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., 
je povinen zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt 
přeměny, a to alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem 
stanoveným zákonem.
U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli přeměnu právnické 
osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.
Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě přeměny právnické 
osoby, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Zanikne-li příjemce před vyplacením dotace na jeho účet, právo na poskytnutí dotace zaniká; 
právní nástupci nemají na poskytnutí dotace právní nárok.

12. Příjemce je povinen uskutečňovat propagaci akce v souladu s Pravidly pro poskytování a použití 
dotací z rozpočtu městské části Brno-sever, zejména je povinen v rámci publicity veřejně 
informovat o tom, že realizovaná akce je financována z peněžních prostředků rozpočtu 
městské části Brno-sever. Příjemce je oprávněn užít znak městské části Brno-sever k propagaci 
akce v souladu s Pravidly pro užívání znaku městské části Brno-sever a pro poskytnutí záštity.

4



f

Článek VI. 
Kontrola

1. Příslušné orgány poskytovatele jsou oprávněny v souladu se zvláštním právním předpisem 
kdykoliv kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

2. Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle odst. 1 tohoto 
článku, zejména předložit kontrolním orgánům poskytovatele kdykoliv k nahlédnutí originály 
všech účetních dokladů prokazujících vznik uznatelných výdajů akce a využití prostředků 
dotace v souladu s účelem akce.

3. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provést kontrolu, jak v průběhu, tak i po ukončení 
realizace akce, a to ještě po dobu pěti let od ukončení financování akce ze strany 
poskytovatele. Po tuto dobu je příjemce povinen archivovat žádost o poskytnutí dotace, tuto 
smlouvu, originály dokladů prokazující čerpání dotace, dokumentaci o zadávání veřejné 
zakázky (je-li zadávána) a finanční vyúčtování akce.

4. Za dodržení účelu, na který byla dotace poskytnuta a za pravdivost i správnost závěrečného 
finančního vyúčtování dotace odpovídá osoba oprávněná jednat jménem příjemce, která tuto 
skutečnost ve vyúčtování písemně potvrdí.

Článek VII.
Sankční podmínky

1. Porušení smluvních povinností uvedených v článku V, odst. 7 a 9 této smlouvy je považováno 
za porušení méně závažné povinnosti ve smyslu ustanovení § 10a odst. 6 a § 22 odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech").

Odvod za toto porušení rozpočtové kázně je stanoven takto:

• Při prodlení s předložením vyúčtování dle čl. V odst. 9 této smlouvy po stanovené lhůtě:

o do 3 kalendářních dnů -  10 % z částky uvedené v čl. Ill odst. 1 této smlouvy, 
o od 4 do 15 kalendářních dnů -  15 % z částky uvedené v čl. Ill odst. 1 této smlouvy, 
o od 16 do 30 kalendářních dnů -  20 % z částky uvedené v čl. Ill odst. 1 této smlouvy.

Delší prodlení není považováno za porušení méně závažné povinnosti ve smyslu ust. § 10a odst. 
6 a § 22 odst. 5 zákona o rozpočtových pravidlech.

• Při porušení povinnosti uvedené v čl. V odst. 7 této smlouvy vztahující se k oddělenému 
sledování použitých peněžních prostředků v případě, že bylo prokázáno použití peněžních 
prostředků v souladu s účelem dotace -  10 % z částky uvedené v čl. Ill odst. 1 této smlouvy.
Při porušení rozpočtové kázně bude poskytovatel dotace postupovat dle § 22 zákona 
o rozpočtových pravidlech.

5



2. Veškeré peněžní platby jako důsledky porušení závazků provede příjemce formou 
bezhotovostního převodu na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to v 
termínu, který poskytovatel příjemci sdělí písemnou formou. Peněžní prostředky se považují 
za vrácené dnem, kdy byly připsány na účet poskytovatele.

Článek Vlil.
Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran nebo odstoupením.
2. Dojde-li ze strany příjemce k závažnému porušení smlouvy nebo jakékoliv jiné povinnosti pro 

něj z této smlouvy vyplývající a poskytovatel takovou skutečnost zjistí, je poskytovatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Závažným porušením se rozumí:

• realizace činnosti v rozporu s právními předpisy, např. příjemce, je-li zadavatelem veřejné 
zakázky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, nerealizuje veřejné zakázky v souladu s tímto zákonem

• provedení změny v realizaci akce bez písemného souhlasu poskytovatele
• nedodržení termínů pro použití dotace stanovených touto smlouvou
• použití poskytnuté dotace (případně její části) v rozporu s účelem, který je stanoven touto 

smlouvou.

3. Pro případ, kdy příjemce nebude schopen akci realizovat, nebo zvláštního rozhodnutí ji 
nebude realizovat, resp. ji nedokončí kvůli překážce nezávislé na jeho vůli, která mu brání ve 
splnění povinnosti realizovat akci, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna od smlouvy 
odstoupit.
Pro případ, kdy příjemce nebude schopen zajistit spolufinancování či dofinancování akce, je 
rovněž kterákoli ze stran oprávněna od smlouvy odstoupit.
Smluvní strany se dohodly pro případ odstoupení od smlouvy, že příjemce vrátí dotaci v plné 
výši poskytovateli do 30 dnů po doručení odstoupení od smlouvy.
Nevrátí-li příjemce dotaci v tomto termínu, považují se veškeré finanční prostředky dotace 
poskytnuté příjemci za zadržené a příjemce se dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

4. Odstoupením od smlouvy se ruší práva a povinnosti smluvních stran, vyjma smluvních 
ustanovení týkajících se řešení sporů mezi smluvními stranami, sankčních ustanovení a jiných 
ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají 
trvat i po ukončení smlouvy.
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným projevem, ve kterém bude uveden důvod 
pro odstoupení od smlouvy. Odstoupení od smlouvy je účinné od jeho doručení druhé smluvní 
straně. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení od smlouvy doručeno 5. den od 
jeho odeslání.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků a na základě dohody obou smluvních stran.

6



/

2. Vztahy touto smlouvou jiným příslušným právním předpisem neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, je sepsána na 7 listech, z nichž každý má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Tato smlouva obsahuje Cenovou nabídku ze dne 30.09.2019, která tvoří přílohu č. 1.

5. Smluvní strany prohlašují a svými vlastnoručními podpisy potvrzují, že všem ustanovením této
smlouvy porozuměly, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, že
žádná ze smluvních stran neuzavírá tuto smlouvu v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
V případě vzniku sporů budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran.

6. Podpisem této smlouvy se příjemce zavazuje také k dodržování všech podmínek stanovených
v Pravidlech pro poskytování a použití účelových dotací z rozpočtu městské části Brno-sever,
dostupných na http://www.sever.brno.cz/ucelove-dotace.html. Pravidla jsou závazná,
nestanoví-li tato smlouva o poskytnutí dotace jinak.

7. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tato smlouva
byla schválena na 8/13. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-sever, konaném dne
10.06.2020.

8. Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jejím uveřejněním v registru
smluv poskytovatelem dle ustanovení § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

15. 06. 2020
V Brně dne

Ivo Raus, předseda
TJ START Brno

V Brně dne

Ing. Daniel Kummer, místostarosta
MČ Brno-sever

7



PŘÍLOHA Č.l KE SMLOUVĚ Č.2020/3810/OŠK/50

CENOVÁ NABÍDKA

Z o d o v o t e l  : T J  S T A R T  B R N O

U chazeč : V ě ro s la v  Ž íde l

A k c e  : R e k o n s tru k c e  k a b in y  ro z h o c íc h

i. : Předmět cenové nabídky
P ře d m ě te m  c e n o vé  n a b íd ky  je  dod á vka  d íla  “

Rekonstrukce kabiny rozhodčích * .Rozsah cenové 

nabídky je dán položkovým rozpočtem zpracovaný na 

základě požadavků zadavatele,

ÍL : C E N A

Součástí cenové nabídky jsou tyto práce a dodávky:
- bourací práce , demontáž zariz-ovacích předmětů, odvoz sutí

- stavební práce včetně dodávky materiálu
- práce ZT! a alfektro včetně sařizovecich předmětů a materiálu

8



B ourse! p r ic e

£ .  Název piruet cena ssa jedno tku Celkem

1, O tlučení om itky slěfi !(&•% - 2  m2 ?ÍL- 2.940.-

1. O d učen i ííňžJtky strop  ' 12 m2 85.- 1.020.-

3.. C ostranO rí dlažby J2m 2 9tk~ í M -

4 O dstraněni betonově podlahy 1.2m3 2.400,- 2 . W . -

5. CIdsrai i&ti másypci 1 ;2řK3 SCU- 960.-

6. V y te u r to i ocelových xáruteii Ik s 5(HÍ- 5 « h -

7. D em ontáž  psm petu lk s 2 0 0 - 2O0>-

8. D em ontáž topení IRs 50C.- 5 0 0 -

9. V ybourání olvoju pro zárafeoi 2,5ra2 300,- 750,-
10. O dvoz  suii do kon&íjmru lfcs 3 .5 0 0 / .1 .500 /

! i .  O dvoz suti na skládku 7 .5 $ ;.- 7.5*j£h"

12. V ybouraní okna Iks SOQ,» SQCk-

B oursei práce celkem : 22-630,-

V ýkopové práce

Č . N ázev počet cca« Zít jednotku C elkem

i . V ýkop pro d o ž en í Jcžiilě kanalizace I2ni3 600,- 7 .2 0 0 /

2. O bsypáni kana’izíK'c,bu lnění L ks S.fJCtX- 8.000,-

V ýkopové práce celkem : 15.200,-

ftuvisbni práce

Č. N áaev pocel cena za jedn ičku C d k em

1 O m ítky  vnitřní m alta M V C  hrubá 42m 2 2í<X- 1 0 .5 0 0 /

2. O m ítka vňílřřd štuková 3Qm2 150.- 4 .5 0 0 /

5 . 0  irtitks vm thú  s r o p  hrubá I 2 n 2 3Clk- 3.í>Tří!:-

4. O m ítka vnitřní strop š to k av á I2rri2 200,- 2 .4 $ ) /

5< Vy zděn í pns naJožem ii pilíř ‘3.575m3 2.400.- '3 0 0 /

6. O sazení nadokcm iíLo překladu 3ks 7 0 0 / ? Iflft-

7. Zazdění o L - .o iu ď  15cm 2.5m 2 K00,« 2.000,-

£. Osazeni okna (včetně dodávky) lk s lXOOíX- 1SU3C0/

0. Osazeni ocelové záručně Ik s 1.500.- 1.500/
10.O sazení překladu nad zárubuě Jk s 1 .0 0 0 / 1-000,-

i i .podkladní beton 1,2rn3 2 .8 $ :,- 5 .360.-

^ .p o lo ž e n í  tepelné laalace l i? S  1 Denri i 2 m2 40íi.» 4 .800,-

I j .b c s jn o v ý  po těr 0,9Gm5 3.1 W 2 .9 7 6 -

N lizo iacn t stěrka p rs ť  vlhfcusti IZ itu 480.- 5.76:1/

1 > jzobiňrá stěrku stěn 15n-í2 48 X- 7.200,

S ^ v cb m  práce ceikcji:: 7 ÍL 596/

9



Podlahy z  dlaždic- a  tibklady

Č . N ázev P'UCSt ossea Sil jednotku CeJkem

J D lažba keram ická do 1 ru d u 12m 2 450.- 0.400;=.
X  Specifikace (m ateriál dlažba) D m 2 400..- 5,20Qř-

3. Obklad vn itrn í 2Ř,4m2 400,- 10.550,.-
*1 .Spéci fiaacč (m ateriál obklad) 28 m 2 41X1- 11.200,-

5 ,p r«sua hřiifOt Ik s 1,000,- u x x v

Podlahy z  dlyždíc a c tódady  udicstn: 33.360,-

Sádro kartony

C. N ázev počet cena xa jpdnniku C elkem

1 .P ro v id e r i příčky  SDK. xl lOcm

s- ij&k&ti ifťuicnd ricm 9iri2 950,- 8,5511-
ž.nsasenš óce i/zá rjb rd  d c  sdk příčky Ifcs 1 ,000.- t.O0C\-

Sádm karteiiy  celkcjn: 9.550,-

Ležasá TíJinalísace

Č . N ázev počet. cena zajed tto tk o CeLkcm

’ .dožeaí- ležaté kan«lizacc,hitpojcai

dv šachty if e i 0 .4 5 0 - 10.450,-

Ležatá kanalizace celkem : 1 f).45O,-

ZTI

Č. N ázev píH&í ceua za  jed n o tk a C e ;kcru

1. té  oni áž ro.zví':-rič,5itid.dná, teplá J.0OT 320,- 3.2013-

2. NgpojeiU rozvodů na Ležatou kanalizaci ’ks 1 .000- 1.000,-

3. O sazení W C Ifcs 500,- 500,-

4. O sazení sjwdiavébu- koutu i ks 1.5 $},- 1 . . W

5. OšíiZettř vaničky ik s i m > L00O -

6. Qyíjzení vodovodní haléři a 1 ks 50ÍV 500.-

7. O sazen í dtříva& s Ik s LÍXXh- 1 .9 0 0 -

8. M o rrd ž  roháčků Sks 100,- 300,-

9. <?«ascni umyvadla. Ik s 500,- 500.-

m  s e t a :  10.400,-

10



ZT1 specifikace

Č. K á/šV počet cena za jed n o tk u Celkem

1. Um yvadle 55Umm i ks 2.98*1- 2,980,-
2. W C knw bí Iks 3.500,- 3-5OO,-
3. Um yvadlová baterie i ks 1 íátMZ- j.R fb c
4. Spi-tihová b&čřií; 1ks 2,600,- 2.600,-
5. Van iék u kerara jeká ik s 4.800.- 4.800,-
6. Roháček 3ks 210.- 630,-
7. Sifon um yvadlo Iks 280, 280,-
S. Sifon sp rd io y ý koui 1 b 9fiH- í'C>0-
0, Ohři var vody Ikí, 5 .600c 5.600,-
1(L Sprdun-ý knut Iks 15.000.- 15.000.

Specifikace 2 T I celkem : 38 Í50,

E iektrc

Č .N á?ev počet cena ztt jednotku Celkem

] M ontáž ly ib c n .b a b ic .sv č fck z ás tjv tl,
v y tk á n i íirítátik .připni ení nu rozvaděč lkř» 6.500.- 6.500,-

blektro celkem : á.500 .-

Specifikace BJefcuo

Č .N ázev počal cetiiá /a je d u n ik u Cclfccra

!. ven ti iúlor Iks

I b b d C Y K V 5x1,5 30m

3. zásuvka 223Y dvojitá s krabicí 2k.s

4. vypfr.ač s krabicí 2ks

5. sv-šLl« 2&S

1.450,-

15,-

150,-

150.-
500,-

14 5 0 ,-

450,-

300,-

300,-
I .000,-

Specifik wx: F.k&trn celkem : 3.500,-

V yprsravm dnc3G .L C 20l0 Xicel V ércsíav

stav itel

B lažkova 8

63 Rt«) --B .0 0
IČ 604 20 219

11


